siipplicalinnis inslanlia, qiioil ciim illustres persone que île inclita ddiuo carissimi

lilii iiostri Ossiiii, illuslris régis Arménie-'', traxerint origiiiem et noiiniiUi ba-

rones rcgni Arménie pro eo quod non habent circumvicinos barones et principes

christianos cum quibiis légitime malrimonialiler cojmlai-i valeant, nisi scismaticos

et iiagauos. persouis et baronibiis ipsis, ut cum aliis personis eis iiifra tertium et

(luarlum allinitatis gradus conjunctis légitime matrimouialiter copnlari valeant

i)rovidere de aposlolice dispensalionis benelîcio dignareniur. Nos igilur qui per-

sonas et barones eosdem , utpole qui se jiro defensione calhoHce lîdei contra scis-

maticos et paganos predictos in illis parlibus murum def'ensionis opponunt, sin-

cera compleclimur in Domino caritale, premissa benigna consideratione pensantes

et voleutes eis ' in bac parle de oportune dispensalionis beneficio providere, fra-

lerailati tue dispensandi auotorilale nostra cum duabus ])ersonis de domo dieti

régis, ni cum aliis personis ipsis tertio, nec non et cum decem de baronibus pre-

diclis, ut cum aliis personis eis ex ulroque lalere quarto consanguinitatis seu alli-

nitatis gradibus conjuuctis, impedimentis consanguinitatum vel airuiitalum bujus-

modi nequaquam obstantibus, libère contrahere et in contraclis licite remaneie

valeant. plenam concedimus tenore presentium facidtatem. — Datum Avinione,

un idus Augusti, anno quinto.

III

Avignon, lo août i321. — Jcnn Wlf donne nu pnlriinrlir ilc l'Eglisr

d'Arménie licence d'accorder nu roi Léon et « Alise sa femme , Jille d'Oschin,

comte de Gorigos , sa cousine au quatrième degré dans la ligne masculine et au

Iroisil'me degré dans la Jéminine . ta dispense nécessaire pour rester conjoints

s'ils sont d'âge à se marier, et. dans le ras contraire, pour se Jiancer pré-

sentement el contracter mariage lorsqu'ils seront en âge de le faire.

[ Archiv. Vatic. Reg. Val. Johannis XXII. Epistolae communes, an. v, part. 11°, fol. 2o5 v°,

cpist. i336; Reg. Avinion., t. XV, fol. Sgg r°. — Analyses : Archives de l'Orient latin,

l. I, p. 267; MoLLAT, Jean XXU. Lettres communes analysées d'après les rej^nslres dits

d'Avignon et du Vatican, n" 18977.]

Venerabili fratri patriarche Armenorum "\ Ciun summus ponlifex , coliatis

ei in persona bcati Pétri ab eo qui eterna providencia eelestia simul et terrena

disponit clavibus regni celeslis. iigandi obtineat pontificium et solvendi. nonnun-

(" Roi de i3o8 (ou 1809) à iSan.